

JUZGADO QUINTO ADMINISTRATIVO MIXTO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE MONTERÍA - CÓRDOBA

TRASLADO SECRETARIAL - No 27

Traslado Recurso de Reposición

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	TERMINO
230013333005201700148	Nulidad y Restablecimiento del Deredio	Jorge Enrique Sierra Urango	Departamento de Córdoba	Traslado recurso de Reposición	Tres (3) días
230013333005201800106	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Teresita de Jesús Pérez Luna	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM	Traslado recurso de Reposición	Tres (3) días
230013333005201800156	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Edgar Rafael Núnez Pantoja	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM	Traslado recurso de Reposición	Tres (3) días
230013333005201800164	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	María Morelos González	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM	Traslado recurso de Reposición	Tres (3) días
230013333005201800169	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Héctor de Jesús Giraldo Giraldo	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM	Traslado recurso de Reposición	Tres (3) días
230013333005201800183	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Julio Cesar Acosta Pérez	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM	Traslado recurso de Reposición	Tres (3) días

SECRETARÍA. En la fecha 22 de junio de 2018, siendo las 8 a.m. se fija el presente traslado por el término legal, al injejar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada.

CARMEN LUCIA JEMAN EZ CORCHO Secretaria



JUZGADO QUINTO ADMINISTRATIVO MIXTO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE MONTERÍA – CÓRDOBA

TRASLADO SECRETARIAL - No 27

Traslado Recurso de Reposición

23/013333005201800188	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Yira Isabel Causil Posada	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM	Traslado recurso de Reposición	Tres (3) dias

SECRETARÍA. En la fecha 22 de junio de 2018, siendo las 8 a.m. se fija el presente traslado por el término legal, al inficiar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada.

CARMEN LUCH JHIENEZ CORCHO